.&.
*

АДМИНИСТРЛЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

- 4D.,1 211З N9

О прекращении движения транспортньD(
средств по улице Баrратиона (в

районе дома 38г) в городе Смоленске

В соответствии с федеральными законами от l0.12.95 Ns 19б-ФЗ

(о дорожного движеЕиD), от 08.11.2007 Ng 257,ФЗ

<Об автомобильньпr дороmх и о дорохной деятельЕости в Российской

Федераrци и о внесеЕии изменеЕий в отдельЕые зЕлконодательные акты

Российской Федершцп>,
или прекращениrI движеЕия транспорпIых средств по автомобильным дорогам

региоIiаJIьною иJм межмуЕицип{шьного, местною значениrI в

области, утвержденЕым постановJIением смоленской области

от 02.04.2012 N 2З3, в цеJIях обеспечения безопасности дорожЕого движеЕия

во время проведения работ по устройству сgги дождевой канализации,

руководствуясь Уставом города

мминистрация города Смоленска п о с т а н о в л я е т:

движение средств с 03.04.2023

ю22.05.2023 по улице Батратиона (в райопе дома 38г) в городе
движеЕия2. ооо

средств в соответствии с закоподательством на

период
городе

оз.04.202з по 22.05,202З по улице Багратиона (в районе дома З8г) в

3. Муниципальному кшенЕому }чреждеЕию <<Городское информационное

апентство> довести до сведения ЕаселеЕия

движения танспортЕьrх средств в городе Смоленске.
технологий порода

сайте
4. Управлению

смоленска разместить настоящее постановление на

Администрации юрода Смоленска,

1

с

о

2

5. Контроль за исполнением настоящего постановJIениII возложитъ на
заместителя Главы города Смоленска по городскому хозяйству.

Глава города Смоленска А.А. Борисов

/